
Seite 1

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz

Klasse

Platz

Geschl.

Platz

gesamt

94 Hailu Atey, Yohannes TuS Deuz 1991 M20 00.24.18 1 1 1

301 Weiser, Daniel 7G runergy Laufteam 1976 M35 00.24.43 1 2 2

46 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M20 00.24.58 2 3 3

308 Wörmann, Manuel TuS Deuz 1986 M20 00.25.28 3 4 4

264 Schneider, Torsten 7G runergy Laufteam 1972 M40 00.26.11 1 5 5

86 Göldner, René RUNNERS POINT 1973 M40 00.26.25 2 6 6

238 Richrath, Vincent PSV Bonn Triathlon 1992 M20 00.26.30 4 7 7

83 Gilberg, Thomas DJK Ochtendung 1969 M45 00.26.40 1 8 8

242 Rottler, Andreas TuS Deuz 1967 M45 00.26.42 2 9 9

258 Schmitz, Marc 7G runergy Laufteam 1986 M20 00.26.53 5 10 10

177 Löhr, Alexander Linz/Rhein 1975 M35 00.27.01 2 11 11

145 Knopp, Andreas Team Race Worx 1981 M30 00.27.05 1 12 12

345 Penner, Vadim LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1973 M40 00.27.10 3 13 13

141 Klein, Thomas LG Alsbach 1992 M20 00.27.32 6 14 14

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M40 00.27.39 4 15 15

34 Bornheim, Fabian 1988 M20 00.27.43 7 16 16

139 Klein, Maarten Running2000 1974 M40 00.28.09 5 17 17

52 Dreßler, Marcel M.D. Löwenherz 1978 M35 00.28.16 3 18 18

16 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.17 8 19 19

333 Kraft, Matthias TuS Deuz 1967 M45 00.28.31 3 20 20

246 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M55 00.28.32 1 21 21

91 Günther, Marlen LAZ Puma Rhein-Sieg 1983 W30 00.28.37 1 1 22

133 Kirbach, Peter SG Holzheim 1969 M45 00.28.44 4 22 23

204 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.28.47 6 23 24

196 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 1980 M30 00.28.54 2 24 25

43 Corazza, Germano 7G runergy Laufteam 1972 M40 00.29.02 7 25 26

74 fröhlich, chris tv 1860 nassau 1959 M55 00.29.05 2 26 27

156 Körbs, Joe RUNNERS POINT 1968 M45 00.29.08 5 27 28

192 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.29.19 9 28 29

261 Schneider, Frank SSG Königswinter 1965 M45 00.29.23 6 29 30

212 Otterbach, Rebekka TuS Deuz 1986 W20 00.29.28 1 2 31

294 Waddey, Fritz Wiedtalräuber 1959 M55 00.29.32 3 30 32

260 Schneider, Anna TuS Deuz 1990 W20 00.30.02 2 3 33

331 Kattner, Sascha SV Vesalia Oberwesel 1974 M40 00.30.06 8 31 34

222 Peters, Stephan Peters Sport Team Gemünd 1978 M35 00.30.11 4 32 35

206 Neuenfeldt, Norbert Team CGN-Radsport 1967 M45 00.30.17 7 33 36

310 Zimmermann, Sebastian Die Unverbesserlichen 1987 M20 00.30.18 10 34 37

285 Theißen, Michael Lauftreff Hersel 1959 M55 00.30.24 4 35 38

166 Laubereau, Christian 1982 M30 00.30.37 3 36 39

101 Hesseler, Tim 1996 MU20 00.30.41 1 37 40

70 Frings, Sam TriTeam Dattenberg 1993 M20 00.30.49 11 38 41

214 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.30.50 12 39 42

33 Bonn, Thorsten LT Siebengebirge 1978 M35 00.31.09 5 40 43

3 Alt, Thomas 1984 M30 00.31.11 4 41 44

69 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.31.15 5 42 45

77 Geiken, Annette LAZ Puma Rhein-Sieg 1967 W45 00.31.25 1 4 46

235 Reiser, Jürgen LAZ Puma Rhein-Sieg 1963 M50 00.31.26 1 43 47

309 Ziegeler, Norbert IBM Klub Böblingen 1960 M50 00.31.30 2 44 48

84 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.31.32 6 45 49

265 Schneider, Udo LT Siebengebirge 1966 M45 00.31.48 8 46 50

131 Kiefer, Michael Team Race Worx 1985 M20 00.31.52 13 47 51

233 Rehan, Slava Andernach 1980 M30 00.31.54 5 48 52

60 Faltis, Danny 1977 M35 00.31.57 6 49 53

200 Müller, Thomas LT Siebengebirge 1969 M45 00.31.59 9 50 54

179 Lüpertz, Stephan SG Holzheim 1982 M30 00.32.02 6 51 55

187 Mauel, Thomas SSG Königswinter 1965 M45 00.32.09 10 52 56

223 Pietschmann, Claus M running 1970 M40 00.32.10 9 53 57

278 Stopperich, Hermann LG Neschen/Kurtscheid 1957 M55 00.32.12 7 54 58

66 Franz, Dr. Einiko Lauftreff Spich 1975 M35 00.32.13 7 55 59

172 Lennartz, Birgit 7G runergy Laufteam 1965 W45 00.32.24 2 5 60

316 Kleine, Ingo LT Ennert 1964 M50 00.32.26 3 56 61

41 Buob, Björn 1962 M50 00.32.30 4 57 62

28 Blöcker, Thomas Meckenheim 1962 M50 00.32.37 5 58 63

56 Engels, Herbie LLG St. Augustin 1948 M65 00.32.40 1 59 64

190 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M60 00.32.42 1 60 65

150 Kohlgrüber, Thomas SG Agathaberg 1966 M45 00.32.55 11 61 66

15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Einlaufliste Einzelwertung
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245 Sajitz, Olaf LAZ Puma Rhein-Sieg 1975 M35 00.32.59 8 62 67

90 Griesel, Farnk Lokomotive Oberkassel 1968 M45 00.33.02 12 63 68

158 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M30 00.33.04 7 64 69

170 Leicht, Dominikus Team Exitus 1989 M20 00.33.06 14 65 70

326 Kaliner, Silke 1969 W45 00.33.10 3 6 71

142 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M40 00.33.20 10 66 72

292 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W50 00.33.24 1 7 73

51 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M45 00.33.29 13 67 74

18 Becker, Oliver LAZ Puma Rhein-Sieg 1961 M50 00.33.35 6 68 75

53 Einenkel, Julia 7G runergy Laufteam 1981 W30 00.33.40 2 8 76

175 Lindenberg, Björn Siegwerk Running Team 1979 M35 00.33.44 9 69 77

95 Hamacher, Markus Team AZ West 1967 M45 00.33.48 14 70 78

256 Schmitt, Michael LV Bad Honnef 1966 M45 00.33.49 15 71 79

282 Stumpf, Benjamin 1981 M30 00.33.51 8 72 80

229 Rappenhöner, Andreas LONGWAY RUNNERS Windhagen 1972 M40 00.33.52 11 73 81

302 Welkenhuyzen, Nicole LAZ Puma Rhein-Sieg 1988 W20 00.33.54 3 9 82

296 Wagner, Lutz Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.33.56 7 74 83

201 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M45 00.33.59 16 75 84

288 Titze, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.34.01 8 76 85

64 Fischer, Frank Lauffreunde Ruttscheid 1968 M45 00.34.02 17 77 86

318 Marek, Adrian Für Hürth 1972 M40 00.34.03 12 78 87

134 Klaile, Benjamin TuS Koblenz Laufsport 1982 M30 00.34.04 9 79 88

102 Hintsch, Thorsten WolfgangBielBesieger :-) 1973 M40 00.34.06 13 80 89

96 Hardt, Frank TV Urbar 1969 M45 00.34.07 18 81 90

291 Völkering, Lars SV Wormersdorf 1969 M45 00.34.09 19 82 91

277 Stoffels, Florian 1982 M30 00.34.11 10 83 92

165 Lange, Hartmut LT Siebengebirge 1959 M55 00.34.13 8 84 93

228 Preisler, Martin 1957 M55 00.34.17 9 85 94

8 Baecker, Andreas Eintracht Mendig 1979 M35 00.34.19 10 86 95

176 Löffler, Lutz 1969 M45 00.34.22 20 87 96

157 Korz, Sabine LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W30 00.34.24 3 10 97

81 Gerhards, Eugen LT Waldbreitbach 1956 M55 00.34.26 10 88 98

55 Engelhardt, Christian 1985 M20 00.34.27 15 89 99

44 Corazza, Laura 7G runergy Laufteam 1997 WU18 00.34.29 1 11 100

49 Dietz, Stefan Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 00.34.31 9 90 101

216 Papst, Lutz Stephan 1959 M55 00.34.41 11 91 102

78 Gellert, Georg BSG Stadtwerke Bonn 1949 M65 00.34.43 2 92 103

339 Cziommer, Jürgen FC Straberg 1976 M35 00.34.44 11 93 104

98 Heck, Horst LAV Bad Godesberg 1956 M55 00.34.46 12 94 105

303 Wiche, Reinhold 1955 M55 00.34.48 13 95 106

205 Neudecker, Michael DJK Tri Andernach 1954 M60 00.34.50 2 96 107

111 Hooge, Knut TV 1861 Bad Ems e.V. 1968 M45 00.34.51 21 97 108

148 Kohl, Jürgen LT SV Westum 1966 M45 00.34.55 22 98 109

171 Leicht, Oliver Team Exitus 1986 M20 00.34.57 16 99 110

262 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W45 00.35.01 4 12 111

47 Dea, Jonathan Dea Running Team 1978 M35 00.35.05 12 100 112

19 Benner, Frank 1964 M50 00.35.09 10 101 113

126 Keller, Adolf LC Wuppertal 1944 M70 00.35.11 1 102 114

181 Mainzer, Simon LT Siebengebirge 1998 MU18 00.35.14 1 103 115

198 Müller, Bernd LAV Bad Godesberg 1952 M60 00.35.16 3 104 116

103 Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1973 M40 00.35.17 14 105 117

323 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M60 00.35.22 4 106 118

146 Knopp, Peggy LG Rhein-Wied 1958 W55 00.35.24 1 13 119

114 Jäckle, Dominik TuS Horhausen 1990 M20 00.35.25 17 107 120

65 Franke, Sascha 1981 M30 00.35.27 11 108 121

211 Osbahr, Sven 1966 M45 00.35.31 23 109 122

248 Schaffarczyk, Bernd LSV PORZ 1960 M50 00.35.39 11 110 123

71 Frings-Salz, Birgit SV Windhagen 1974 W40 00.35.44 1 14 124

199 Müller, Ralf Team Luftwaffe Köln 1965 M45 00.35.51 24 111 125

270 Sessenhausen, Jan 1982 M30 00.35.54 12 112 126

149 Kohl, Sylva LT SV Westum 1960 W50 00.35.58 2 15 127

152 Köhn, Santa Marta SV Windhagen 1988 W20 00.35.59 4 16 128

155 Konradi, Thomas Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.36.01 14 113 129

9 Baecker, Silja 1977 W35 00.36.02 1 17 130

130 Kick, Lothar TuS Asbach 1974 M40 00.36.08 15 114 131

300 Weber, Ingo 1967 M45 00.36.09 25 115 132
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124 Kath, Petra LT SV Westum 1966 W45 00.36.15 5 18 133

59 Fahle, Klaus Lauftreff Venusberg 1961 M50 00.36.19 12 116 134

87 Gotto, Robert LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1957 M55 00.36.38 15 117 135

138 Klein, Klaus trailrunning.de 1955 M55 00.36.40 16 118 136

37 Brehm, Klaus Heisterbacherrott 1970 M40 00.36.42 16 119 137

137 Klein, Harald 1966 M45 00.36.44 26 120 138

253 Schlottke, Henryk Autohaus Klinkenberg 1963 M50 00.36.45 13 121 139

122 Kalwellis, Carsten VFL Engelskirchen 1968 M45 00.36.48 27 122 140

327 Engels, Herbert SV Windhagen 1962 M50 00.36.51 14 123 141

125 Kath, Thorsten LT SV Westum 1965 M45 00.36.52 28 124 142

193 Merz, Peter Neenah Lahnstein 1960 M50 00.36.54 15 125 143

329 Groos, Martin TV Refrath 1953 M60 00.36.55 5 126 144

113 Iser, Maik WSV Honnef 1985 M20 00.37.04 18 127 145

119 Junker, Ingo Meddys LWT Koblenz 1965 M45 00.37.09 29 128 146

241 Röther, Georg 1957 M55 00.37.11 17 129 147

220 Peters, Kai Studentenläufer 1990 M20 00.37.13 19 130 148

252 Schlecht, Daniel Bergmonster 1974 M40 00.37.18 17 131 149

217 Parschau, Dirk SSF Bonn Triathlon 1965 M45 00.37.21 30 132 150

89 Grathoff, Heiko TV 1882 Linz/Rhein e.v. 1971 M40 00.37.22 18 133 151

208 Niefanger, Frank Lauftreff Hersel 1959 M55 00.37.25 18 134 152

317 Colling, Jörn FC Deutsche Post 1965 M45 00.37.29 31 135 153

85 Golchert, Klaus 1965 M45 00.37.32 32 136 154

306 Wolber, Sabine 7G runergy Laufteam 1971 W40 00.37.33 2 19 155

135 kleimann, jörg 1972 M40 00.37.35 19 137 156

321 Müller, Philipp Circus Comicus 1986 M20 00.37.37 20 138 157

23 Bersch, Peter Lauftreff Hersel 1951 M60 00.37.44 6 139 158

298 Warlich, Dr. Anke LT Siebengebirge 1980 W30 00.37.46 4 20 159

236 Reucher, Marc 1967 M45 00.37.48 33 140 160

314 Thomas, Dieter Kabelgruppe 1960 M50 00.37.50 16 141 161

342 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.37.51 20 142 162

259 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 W30 00.37.55 5 21 163

121 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.37.57 7 143 164

325 Haase, Kerstin Vfb Linz 1979 W35 00.38.02 2 22 165

42 Claus, Marco 1978 M35 00.38.04 13 144 166

30 Bodes, Theo Team Erdinger Alkoholfrei 1959 M55 00.38.13 19 145 167

226 Pohl, Jürgen LAV Bad Godesberg 1960 M50 00.38.23 17 146 168

254 Schmidinger, Frederik Team Exitus 1986 M20 00.38.24 21 147 169

234 Reiländer, Gaby Meddys LWT Koblenz 1964 W50 00.38.26 3 23 170

4 Altmann, Markus Fußball-Verband Mittelrhein 1982 M30 00.38.27 13 148 171

116 Janssen, Jörn 1976 M35 00.38.28 14 149 172

202 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M45 00.38.39 34 150 173

284 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M45 00.38.41 35 151 174

63 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M50 00.38.42 18 152 175

337 Kamp, Stefan SF Höhr-Grenzhausen 1972 M40 00.38.52 21 153 176

99 Heid, Helge Waldläufer 1966 M45 00.38.53 36 154 177

340 Resch, Kilian Köln 1961 M50 00.38.55 19 155 178

58 Exner, Tobias 1983 M30 00.38.58 14 156 179

330 Dohmann, Michelle Koblenz 1984 W30 00.39.00 6 24 180

268 Schütz, Thomas La TuS Mayen 1964 M50 00.39.02 20 157 181

304 Witten, Elmar WSV Honnef 1968 M45 00.39.05 37 158 182

105 Hockamp, Stefan 1989 M20 00.39.07 22 159 183

251 Schlaak, Jasmin 1963 W50 00.39.14 4 25 184

274 Sperber, Claudia 1984 W30 00.39.16 7 26 185

332 Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1963 M50 00.39.18 21 160 186

250 Schipke, Herbert Dattenberg 1959 M55 00.39.20 20 161 187

313 Knopp, Nati Rheinhöhenlauf 1964 W50 00.39.21 5 27 188

240 Rochlitz, Karl-Heinz 1959 M55 00.39.31 21 162 189

195 Misch, Anke VFL Wehbach 1966 W45 00.39.34 6 28 190

75 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M55 00.39.36 22 163 191

129 Keuser, Walter Franz DJK Mayen 1949 M65 00.39.38 3 164 192

147 Kohl, Johannes 1985 M20 00.39.39 23 165 193

108 Hölscher, Thomas 1959 M55 00.39.44 23 166 194

80 Gerber, Martin LT Siebengebirge 1992 M20 00.39.49 24 167 195

115 Janik, Roland TV Sinzig 1962 M50 00.39.59 22 168 196

299 Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 1962 W50 00.40.02 6 29 197

174 Liebig, Dieter SV Niederkassel 1958 M55 00.40.15 24 169 198
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26 Bison, Thomas 1963 M50 00.40.20 23 170 199

286 Thielen, Jochen Schalke 04 1963 M50 00.40.24 24 171 200

324 Weßler, Erik 1969 M45 00.40.26 38 172 201

343 Melzer, Elke Alfterer SC 1966 W45 00.40.29 7 30 202

266 Schönfelder, Matthias LT Siebengebirge 1958 M55 00.40.31 25 173 203

334 Bauriedl, Frank 1974 M40 00.40.33 22 174 204

163 Kurz, Torsten 1976 M35 00.40.42 15 175 205

127 Keller, Karen 1970 W40 00.40.46 3 31 206

183 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M65 00.40.52 4 176 207

160 Krüger, Henry 1955 M55 00.40.59 26 177 208

144 Klobedantz, Klaus Uwe RTHC Bayer Leverkusen 1966 M45 00.41.07 39 178 209

203 Neubert, Hilde SV Windhagen 1974 W40 00.41.09 4 32 210

117 Jaschky-Sterzenbach, Iris Troisdorfer LG M.U.T. 1961 W50 00.41.13 7 33 211

271 Sieburg, Mike Wesseling 1957 M55 00.41.15 27 179 212

13 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M60 00.41.24 8 180 213

244 Ruland, Alexander 1981 M30 00.41.37 15 181 214

344 Schlegel, Ilona Melpomene Bonn 1966 W45 00.41.40 8 34 215

67 Freudenthal, Steffi LT SV Westum 1967 W45 00.41.42 9 35 216

290 Vogler, Ralf 1967 M45 00.41.43 40 182 217

164 Lampert, Silvia 1963 W50 00.41.45 8 36 218

54 Eisch, Karin KfW 1962 W50 00.41.46 9 37 219

27 bleibaum, ernesto LT Siebengebirge 1952 M60 00.41.48 9 183 220

279 Strauf, Guido KG Brave Jonge Waldbreitbach 1963 M50 00.41.50 25 184 221

341 Bockem, Angela Wuppertal 1988 W20 00.41.52 5 38 222

79 Gerber, Claudia LT Siebengebirge 1961 W50 00.41.57 10 39 223

36 Braun, Thorsten 1977 M35 00.41.58 16 185 224

20 Benner, Ruth 7G runergy Laufteam 1955 W55 00.42.00 2 40 225

230 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M60 00.42.02 10 186 226

269 Schwienheer, Stephan Laufteam Sonderbusch 1967 M45 00.42.09 41 187 227

62 Ferenschild, Edgar 1960 M50 00.42.13 26 188 228

297 Walkenbach, Hannelore Laufendhelfen.de 1958 W55 00.42.20 3 41 229

305 Wittkamp, Marcel LT Schwarzer Mann 1968 M45 00.42.25 42 189 230

178 Lüdecke, Daniel Karate Dojo Ochi Hennef 1977 M35 00.42.31 17 190 231

328 Braner, Markus 1975 M35 00.42.35 18 191 232

11 Baum, Viktor 1958 M55 00.42.43 28 192 233

2 Alt, Christiane LG Maifeld-Pellenz 1957 W55 00.42.51 4 42 234

257 Schmitz, Herbert 7G runergy Laufteam 1945 M65 00.42.56 5 193 235

24 Beyer, Michael FC/VfL  Waldbreitbach 1968 M45 00.42.57 43 194 236

100 hessel, andrea tv 1860 nassau 1964 W50 00.43.01 11 43 237

225 Plumanns, Alexander FC Icecold 1989 M20 00.43.06 25 195 238

184 Martin, Lisa 1984 W30 00.43.20 8 44 239

255 Schmitt, Brigitte LT Siebengebirge 1950 W60 00.43.29 1 45 240

82 Gies, Kalle Selbstläufer SV Altenahr 1960 M50 00.43.31 27 196 241

5 Altmann, Tom 7G runergy Laufteam 1979 M35 00.43.44 19 197 242

167 Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W45 00.43.54 10 46 243

73 Fritz, Heike FC Deutsche Post 1966 W45 00.43.58 11 47 244

320 Reinke, Dieter Vfb Linz 1941 M70 00.44.38 2 198 245

207 Neumeyer, Daniela Team Erdinger Alkoholfrei 1971 W40 00.44.56 5 48 246

180 Lurse, Stephan 1970 M40 00.45.05 23 199 247

289 van Eckeren, Tina 1983 W30 00.45.07 9 49 248

143 Klein, Walter Asbacher Laufmäuse 1958 M55 00.45.18 29 200 249

276 Stiels, Erwin 1957 M55 00.45.20 30 201 250

123 Kater, Anja Hanghuhn Rebbelroth 1974 W40 00.45.57 6 50 251

224 Pilz, Kristina 1988 W20 00.46.10 6 51 252

14 Becker, Heike 1966 W45 00.46.20 12 52 253

188 Maur, Anette 1969 W45 00.46.21 13 53 254

194 Michaelis, Martin Bonn 1986 M20 00.46.23 26 202 255

237 Reuschenbach, Undine 1963 W50 00.46.28 12 54 256

185 Marzari, Markus Rakete Rebbelroth 1969 M45 00.46.34 44 203 257

169 Leicht, Christian Team Exitus 1983 M30 00.46.53 16 204 258

243 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M55 00.47.01 31 205 259

338 Lehnert, Peter VfL Waldbreitbach 1952 M60 00.47.02 11 206 260

110 Holzäpfel, Daniela 1973 W40 00.47.19 7 55 261

312 Schlemmer, Beate Rheinhöhenlauf 1965 W45 00.47.25 14 56 262

336 Pernsch, Dietrich LAV Bad Godesberg 1938 M75 00.47.34 1 207 263

154 Konradi, Steffi Selbstläufer SV Altenahr 1959 W55 00.47.37 5 57 264
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322 Sültz, Cordula TV Urbar 1984 W30 00.47.42 10 58 265

107 Hollek, Cornelia 1970 W40 00.47.52 8 59 266

151 Köhn, Christoph SV Windhagen 1961 M50 00.47.54 28 208 267

88 Gottschling, Ricarda Wesseling 1962 W50 00.48.25 13 60 268

281 Strödter, Christian 1982 M30 00.48.29 17 209 269

112 HubrigSchaumburg, Sabine LT Hennef/Sieg 1961 W50 00.48.33 14 61 270

335 Fitz, Martina LT Hennef/Sieg 1968 W45 00.48.36 15 62 271

106 Höhns, Fred SV Windhagen 1954 M60 00.48.46 12 210 272

311 Zinn, Volkmar skiclub bad honnef 1952 M60 00.49.22 13 211 273

315 Schmitz, Ursula LT. Sternberg-Linz/Rhein 1954 W60 00.50.00 2 63 274

263 Schneider, Marc LT Siebengebirge 1975 M35 00.50.02 20 212 275

38 Bruns, Achim SV Eintracht Windhagen 1950 M60 00.50.11 14 213 276

109 Holstein, Rainer LT Siebengebirge 1960 M50 00.50.36 29 214 277

118 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W30 00.51.07 11 64 278

249 Schicker, Viktor VfL Waldbreitbach 1955 M55 00.51.11 32 215 279

182 Malik, Isabel Pia Alfterer SC 1971 W40 00.51.32 9 65 280

219 Peters, Julia Go anti smoke 1987 W20 00.51.47 7 66 281

319 Bauer, Christiane Rheinhöhenlauf 1964 W50 00.52.59 15 67 282

140 Klein, Tanja SV Windhagen 1974 W40 00.53.04 10 68 283

12 Baumann, Jürgen 1944 M70 00.53.16 3 216 284

239 Riegger, Angelika 1970 W40 01.00.35 11 69 285
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181 Mainzer, Simon LT Siebengebirge 1998 MU18 00.35.14 1 103 115

101 Hesseler, Tim 1996 MU20 00.30.41 1 37 40

94 Hailu Atey, Yohannes TuS Deuz 1991 M20 00.24.18 1 1 1

46 Dally, Tim TuS Deuz 1985 M20 00.24.58 2 3 3

308 Wörmann, Manuel TuS Deuz 1986 M20 00.25.28 3 4 4

238 Richrath, Vincent PSV Bonn Triathlon 1992 M20 00.26.30 4 7 7

258 Schmitz, Marc 7G runergy Laufteam 1986 M20 00.26.53 5 10 10

141 Klein, Thomas LG Alsbach 1992 M20 00.27.32 6 14 14

34 Bornheim, Fabian 1988 M20 00.27.43 7 16 16

16 Becker, Manuel LG Neschen/Kurtscheid 1991 M20 00.28.17 8 19 19

192 Mertesacker, Andreas 7G runergy Laufteam 1990 M20 00.29.19 9 28 29

310 Zimmermann, Sebastian Die Unverbesserlichen 1987 M20 00.30.18 10 34 37

70 Frings, Sam TriTeam Dattenberg 1993 M20 00.30.49 11 38 41

214 Over, Markus Rheinhöhenlauf 1993 M20 00.30.50 12 39 42

131 Kiefer, Michael Team Race Worx 1985 M20 00.31.52 13 47 51

170 Leicht, Dominikus Team Exitus 1989 M20 00.33.06 14 65 70

55 Engelhardt, Christian 1985 M20 00.34.27 15 89 99

171 Leicht, Oliver Team Exitus 1986 M20 00.34.57 16 99 110

114 Jäckle, Dominik TuS Horhausen 1990 M20 00.35.25 17 107 120

113 Iser, Maik WSV Honnef 1985 M20 00.37.04 18 127 145

220 Peters, Kai Studentenläufer 1990 M20 00.37.13 19 130 148

321 Müller, Philipp Circus Comicus 1986 M20 00.37.37 20 138 157

254 Schmidinger, Frederik Team Exitus 1986 M20 00.38.24 21 147 169

105 Hockamp, Stefan 1989 M20 00.39.07 22 159 183

147 Kohl, Johannes 1985 M20 00.39.39 23 165 193

80 Gerber, Martin LT Siebengebirge 1992 M20 00.39.49 24 167 195

225 Plumanns, Alexander FC Icecold 1989 M20 00.43.06 25 195 238

194 Michaelis, Martin Bonn 1986 M20 00.46.23 26 202 255

145 Knopp, Andreas Team Race Worx 1981 M30 00.27.05 1 12 12

196 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 1980 M30 00.28.54 2 24 25

166 Laubereau, Christian 1982 M30 00.30.37 3 36 39

3 Alt, Thomas 1984 M30 00.31.11 4 41 44

233 Rehan, Slava Andernach 1980 M30 00.31.54 5 48 52

179 Lüpertz, Stephan SG Holzheim 1982 M30 00.32.02 6 51 55

158 Kösters, Michael TTC Bad Hönningen 1980 M30 00.33.04 7 64 69

282 Stumpf, Benjamin 1981 M30 00.33.51 8 72 80

134 Klaile, Benjamin TuS Koblenz Laufsport 1982 M30 00.34.04 9 79 88

277 Stoffels, Florian 1982 M30 00.34.11 10 83 92

65 Franke, Sascha 1981 M30 00.35.27 11 108 121

270 Sessenhausen, Jan 1982 M30 00.35.54 12 112 126

4 Altmann, Markus Fußball-Verband Mittelrhein 1982 M30 00.38.27 13 148 171

58 Exner, Tobias 1983 M30 00.38.58 14 156 179

244 Ruland, Alexander 1981 M30 00.41.37 15 181 214

169 Leicht, Christian Team Exitus 1983 M30 00.46.53 16 204 258

281 Strödter, Christian 1982 M30 00.48.29 17 209 269

301 Weiser, Daniel 7G runergy Laufteam 1976 M35 00.24.43 1 2 2

177 Löhr, Alexander Linz/Rhein 1975 M35 00.27.01 2 11 11

52 Dreßler, Marcel M.D. Löwenherz 1978 M35 00.28.16 3 18 18

222 Peters, Stephan Peters Sport Team Gemünd 1978 M35 00.30.11 4 32 35

33 Bonn, Thorsten LT Siebengebirge 1978 M35 00.31.09 5 40 43

60 Faltis, Danny 1977 M35 00.31.57 6 49 53

66 Franz, Dr. Einiko Lauftreff Spich 1975 M35 00.32.13 7 55 59

245 Sajitz, Olaf LAZ Puma Rhein-Sieg 1975 M35 00.32.59 8 62 67

175 Lindenberg, Björn Siegwerk Running Team 1979 M35 00.33.44 9 69 77

8 Baecker, Andreas Eintracht Mendig 1979 M35 00.34.19 10 86 95

339 Cziommer, Jürgen FC Straberg 1976 M35 00.34.44 11 93 104

47 Dea, Jonathan Dea Running Team 1978 M35 00.35.05 12 100 112

42 Claus, Marco 1978 M35 00.38.04 13 144 166

116 Janssen, Jörn 1976 M35 00.38.28 14 149 172

163 Kurz, Torsten 1976 M35 00.40.42 15 175 205

36 Braun, Thorsten 1977 M35 00.41.58 16 185 224

178 Lüdecke, Daniel Karate Dojo Ochi Hennef 1977 M35 00.42.31 17 190 231

328 Braner, Markus 1975 M35 00.42.35 18 191 232

5 Altmann, Tom 7G runergy Laufteam 1979 M35 00.43.44 19 197 242

263 Schneider, Marc LT Siebengebirge 1975 M35 00.50.02 20 212 275

264 Schneider, Torsten 7G runergy Laufteam 1972 M40 00.26.11 1 5 5

15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung
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15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

86 Göldner, René RUNNERS POINT 1973 M40 00.26.25 2 6 6

345 Penner, Vadim LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1973 M40 00.27.10 3 13 13

1 Achtendung, John 7G runergy Laufteam 1973 M40 00.27.39 4 15 15

139 Klein, Maarten Running2000 1974 M40 00.28.09 5 17 17

204 Neuburger, Matthias LG Bambule WW 1974 M40 00.28.47 6 23 24

43 Corazza, Germano 7G runergy Laufteam 1972 M40 00.29.02 7 25 26

331 Kattner, Sascha SV Vesalia Oberwesel 1974 M40 00.30.06 8 31 34

223 Pietschmann, Claus M running 1970 M40 00.32.10 9 53 57

142 Klein, Uwe LG Neschen/Kurtscheid 1972 M40 00.33.20 10 66 72

229 Rappenhöner, Andreas LONGWAY RUNNERS Windhagen 1972 M40 00.33.52 11 73 81

318 Marek, Adrian Für Hürth 1972 M40 00.34.03 12 78 87

102 Hintsch, Thorsten WolfgangBielBesieger :-) 1973 M40 00.34.06 13 80 89

103 Hippe, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1973 M40 00.35.17 14 105 117

130 Kick, Lothar TuS Asbach 1974 M40 00.36.08 15 114 131

37 Brehm, Klaus Heisterbacherrott 1970 M40 00.36.42 16 119 137

252 Schlecht, Daniel Bergmonster 1974 M40 00.37.18 17 131 149

89 Grathoff, Heiko TV 1882 Linz/Rhein e.v. 1971 M40 00.37.22 18 133 151

135 kleimann, jörg 1972 M40 00.37.35 19 137 156

342 Schmidt, Dirk Team Erdinger Alkoholfrei 1974 M40 00.37.51 20 142 162

337 Kamp, Stefan SF Höhr-Grenzhausen 1972 M40 00.38.52 21 153 176

334 Bauriedl, Frank 1974 M40 00.40.33 22 174 204

180 Lurse, Stephan 1970 M40 00.45.05 23 199 247

83 Gilberg, Thomas DJK Ochtendung 1969 M45 00.26.40 1 8 8

242 Rottler, Andreas TuS Deuz 1967 M45 00.26.42 2 9 9

333 Kraft, Matthias TuS Deuz 1967 M45 00.28.31 3 20 20

133 Kirbach, Peter SG Holzheim 1969 M45 00.28.44 4 22 23

156 Körbs, Joe RUNNERS POINT 1968 M45 00.29.08 5 27 28

261 Schneider, Frank SSG Königswinter 1965 M45 00.29.23 6 29 30

206 Neuenfeldt, Norbert Team CGN-Radsport 1967 M45 00.30.17 7 33 36

265 Schneider, Udo LT Siebengebirge 1966 M45 00.31.48 8 46 50

200 Müller, Thomas LT Siebengebirge 1969 M45 00.31.59 9 50 54

187 Mauel, Thomas SSG Königswinter 1965 M45 00.32.09 10 52 56

150 Kohlgrüber, Thomas SG Agathaberg 1966 M45 00.32.55 11 61 66

90 Griesel, Farnk Lokomotive Oberkassel 1968 M45 00.33.02 12 63 68

51 Dömlang, Robert 7G runergy Laufteam 1967 M45 00.33.29 13 67 74

95 Hamacher, Markus Team AZ West 1967 M45 00.33.48 14 70 78

256 Schmitt, Michael LV Bad Honnef 1966 M45 00.33.49 15 71 79

201 Nassen, Gregor VfL Waldbreitbach 1967 M45 00.33.59 16 75 84

64 Fischer, Frank Lauffreunde Ruttscheid 1968 M45 00.34.02 17 77 86

96 Hardt, Frank TV Urbar 1969 M45 00.34.07 18 81 90

291 Völkering, Lars SV Wormersdorf 1969 M45 00.34.09 19 82 91

176 Löffler, Lutz 1969 M45 00.34.22 20 87 96

111 Hooge, Knut TV 1861 Bad Ems e.V. 1968 M45 00.34.51 21 97 108

148 Kohl, Jürgen LT SV Westum 1966 M45 00.34.55 22 98 109

211 Osbahr, Sven 1966 M45 00.35.31 23 109 122

199 Müller, Ralf Team Luftwaffe Köln 1965 M45 00.35.51 24 111 125

300 Weber, Ingo 1967 M45 00.36.09 25 115 132

137 Klein, Harald 1966 M45 00.36.44 26 120 138

122 Kalwellis, Carsten VFL Engelskirchen 1968 M45 00.36.48 27 122 140

125 Kath, Thorsten LT SV Westum 1965 M45 00.36.52 28 124 142

119 Junker, Ingo Meddys LWT Koblenz 1965 M45 00.37.09 29 128 146

217 Parschau, Dirk SSF Bonn Triathlon 1965 M45 00.37.21 30 132 150

317 Colling, Jörn FC Deutsche Post 1965 M45 00.37.29 31 135 153

85 Golchert, Klaus 1965 M45 00.37.32 32 136 154

236 Reucher, Marc 1967 M45 00.37.48 33 140 160

202 Neeb, Andreas TSV Lehmen 1965 M45 00.38.39 34 150 173

284 Syburra, Eric SV Weitersburg 1968 M45 00.38.41 35 151 174

99 Heid, Helge Waldläufer 1966 M45 00.38.53 36 154 177

304 Witten, Elmar WSV Honnef 1968 M45 00.39.05 37 158 182

324 Weßler, Erik 1969 M45 00.40.26 38 172 201

144 Klobedantz, Klaus Uwe RTHC Bayer Leverkusen 1966 M45 00.41.07 39 178 209

290 Vogler, Ralf 1967 M45 00.41.43 40 182 217

269 Schwienheer, Stephan Laufteam Sonderbusch 1967 M45 00.42.09 41 187 227

305 Wittkamp, Marcel LT Schwarzer Mann 1968 M45 00.42.25 42 189 230

24 Beyer, Michael FC/VfL  Waldbreitbach 1968 M45 00.42.57 43 194 236

185 Marzari, Markus Rakete Rebbelroth 1969 M45 00.46.34 44 203 257
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15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

235 Reiser, Jürgen LAZ Puma Rhein-Sieg 1963 M50 00.31.26 1 43 47

309 Ziegeler, Norbert IBM Klub Böblingen 1960 M50 00.31.30 2 44 48

316 Kleine, Ingo LT Ennert 1964 M50 00.32.26 3 56 61

41 Buob, Björn 1962 M50 00.32.30 4 57 62

28 Blöcker, Thomas Meckenheim 1962 M50 00.32.37 5 58 63

18 Becker, Oliver LAZ Puma Rhein-Sieg 1961 M50 00.33.35 6 68 75

296 Wagner, Lutz Lauffreunde Ruttscheid 1964 M50 00.33.56 7 74 83

288 Titze, Jürgen Troisdorfer LG M.U.T. 1963 M50 00.34.01 8 76 85

49 Dietz, Stefan Team Erdinger Alkoholfrei 1964 M50 00.34.31 9 90 101

19 Benner, Frank 1964 M50 00.35.09 10 101 113

248 Schaffarczyk, Bernd LSV PORZ 1960 M50 00.35.39 11 110 123

59 Fahle, Klaus Lauftreff Venusberg 1961 M50 00.36.19 12 116 134

253 Schlottke, Henryk Autohaus Klinkenberg 1963 M50 00.36.45 13 121 139

327 Engels, Herbert SV Windhagen 1962 M50 00.36.51 14 123 141

193 Merz, Peter Neenah Lahnstein 1960 M50 00.36.54 15 125 143

314 Thomas, Dieter Kabelgruppe 1960 M50 00.37.50 16 141 161

226 Pohl, Jürgen LAV Bad Godesberg 1960 M50 00.38.23 17 146 168

63 Fiebiger, Hartmut Asbacher Laufmäuse 1963 M50 00.38.42 18 152 175

340 Resch, Kilian Köln 1961 M50 00.38.55 19 155 178

268 Schütz, Thomas La TuS Mayen 1964 M50 00.39.02 20 157 181

332 Kremer, Franz LT Hennef/Sieg 1963 M50 00.39.18 21 160 186

115 Janik, Roland TV Sinzig 1962 M50 00.39.59 22 168 196

26 Bison, Thomas 1963 M50 00.40.20 23 170 199

286 Thielen, Jochen Schalke 04 1963 M50 00.40.24 24 171 200

279 Strauf, Guido KG Brave Jonge Waldbreitbach 1963 M50 00.41.50 25 184 221

62 Ferenschild, Edgar 1960 M50 00.42.13 26 188 228

82 Gies, Kalle Selbstläufer SV Altenahr 1960 M50 00.43.31 27 196 241

151 Köhn, Christoph SV Windhagen 1961 M50 00.47.54 28 208 267

109 Holstein, Rainer LT Siebengebirge 1960 M50 00.50.36 29 214 277

246 Schäfer, Norbert LG Rhein-Wied 1955 M55 00.28.32 1 21 21

74 fröhlich, chris tv 1860 nassau 1959 M55 00.29.05 2 26 27

294 Waddey, Fritz Wiedtalräuber 1959 M55 00.29.32 3 30 32

285 Theißen, Michael Lauftreff Hersel 1959 M55 00.30.24 4 35 38

69 Frings, Eule Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.31.15 5 42 45

84 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.31.32 6 45 49

278 Stopperich, Hermann LG Neschen/Kurtscheid 1957 M55 00.32.12 7 54 58

165 Lange, Hartmut LT Siebengebirge 1959 M55 00.34.13 8 84 93

228 Preisler, Martin 1957 M55 00.34.17 9 85 94

81 Gerhards, Eugen LT Waldbreitbach 1956 M55 00.34.26 10 88 98

216 Papst, Lutz Stephan 1959 M55 00.34.41 11 91 102

98 Heck, Horst LAV Bad Godesberg 1956 M55 00.34.46 12 94 105

303 Wiche, Reinhold 1955 M55 00.34.48 13 95 106

155 Konradi, Thomas Selbstläufer SV Altenahr 1959 M55 00.36.01 14 113 129

87 Gotto, Robert LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1957 M55 00.36.38 15 117 135

138 Klein, Klaus trailrunning.de 1955 M55 00.36.40 16 118 136

241 Röther, Georg 1957 M55 00.37.11 17 129 147

208 Niefanger, Frank Lauftreff Hersel 1959 M55 00.37.25 18 134 152

30 Bodes, Theo Team Erdinger Alkoholfrei 1959 M55 00.38.13 19 145 167

250 Schipke, Herbert Dattenberg 1959 M55 00.39.20 20 161 187

240 Rochlitz, Karl-Heinz 1959 M55 00.39.31 21 162 189

75 Fuchs, Jürgen LT Siebengebirge 1959 M55 00.39.36 22 163 191

108 Hölscher, Thomas 1959 M55 00.39.44 23 166 194

174 Liebig, Dieter SV Niederkassel 1958 M55 00.40.15 24 169 198

266 Schönfelder, Matthias LT Siebengebirge 1958 M55 00.40.31 25 173 203

160 Krüger, Henry 1955 M55 00.40.59 26 177 208

271 Sieburg, Mike Wesseling 1957 M55 00.41.15 27 179 212

11 Baum, Viktor 1958 M55 00.42.43 28 192 233

143 Klein, Walter Asbacher Laufmäuse 1958 M55 00.45.18 29 200 249

276 Stiels, Erwin 1957 M55 00.45.20 30 201 250

243 Rüddel, Erwin LG Rhein-Wied 1955 M55 00.47.01 31 205 259

249 Schicker, Viktor VfL Waldbreitbach 1955 M55 00.51.11 32 215 279

190 Mendritzki, Albert LF Brohltal 1952 M60 00.32.42 1 60 65

205 Neudecker, Michael DJK Tri Andernach 1954 M60 00.34.50 2 96 107

198 Müller, Bernd LAV Bad Godesberg 1952 M60 00.35.16 3 104 116

323 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M60 00.35.22 4 106 118

329 Groos, Martin TV Refrath 1953 M60 00.36.55 5 126 144
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23 Bersch, Peter Lauftreff Hersel 1951 M60 00.37.44 6 139 158

121 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.37.57 7 143 164

13 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M60 00.41.24 8 180 213

27 bleibaum, ernesto LT Siebengebirge 1952 M60 00.41.48 9 183 220

230 Ratzke, Günther Torpedo Hasenberg 1953 M60 00.42.02 10 186 226

338 Lehnert, Peter VfL Waldbreitbach 1952 M60 00.47.02 11 206 260

106 Höhns, Fred SV Windhagen 1954 M60 00.48.46 12 210 272

311 Zinn, Volkmar skiclub bad honnef 1952 M60 00.49.22 13 211 273

38 Bruns, Achim SV Eintracht Windhagen 1950 M60 00.50.11 14 213 276

56 Engels, Herbie LLG St. Augustin 1948 M65 00.32.40 1 59 64

78 Gellert, Georg BSG Stadtwerke Bonn 1949 M65 00.34.43 2 92 103

129 Keuser, Walter Franz DJK Mayen 1949 M65 00.39.38 3 164 192

183 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M65 00.40.52 4 176 207

257 Schmitz, Herbert 7G runergy Laufteam 1945 M65 00.42.56 5 193 235

126 Keller, Adolf LC Wuppertal 1944 M70 00.35.11 1 102 114

320 Reinke, Dieter Vfb Linz 1941 M70 00.44.38 2 198 245

12 Baumann, Jürgen 1944 M70 00.53.16 3 216 284

336 Pernsch, Dietrich LAV Bad Godesberg 1938 M75 00.47.34 1 207 263
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44 Corazza, Laura 7G runergy Laufteam 1997 WU18 00.34.29 1 11 100

212 Otterbach, Rebekka TuS Deuz 1986 W20 00.29.28 1 2 31

260 Schneider, Anna TuS Deuz 1990 W20 00.30.02 2 3 33

302 Welkenhuyzen, Nicole LAZ Puma Rhein-Sieg 1988 W20 00.33.54 3 9 82

152 Köhn, Santa Marta SV Windhagen 1988 W20 00.35.59 4 16 128

341 Bockem, Angela Wuppertal 1988 W20 00.41.52 5 38 222

224 Pilz, Kristina 1988 W20 00.46.10 6 51 252

219 Peters, Julia Go anti smoke 1987 W20 00.51.47 7 66 281

91 Günther, Marlen LAZ Puma Rhein-Sieg 1983 W30 00.28.37 1 1 22

53 Einenkel, Julia 7G runergy Laufteam 1981 W30 00.33.40 2 8 76

157 Korz, Sabine LAZ Puma Rhein-Sieg 1980 W30 00.34.24 3 10 97

298 Warlich, Dr. Anke LT Siebengebirge 1980 W30 00.37.46 4 20 159

259 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 W30 00.37.55 5 21 163

330 Dohmann, Michelle Koblenz 1984 W30 00.39.00 6 24 180

274 Sperber, Claudia 1984 W30 00.39.16 7 26 185

184 Martin, Lisa 1984 W30 00.43.20 8 44 239

289 van Eckeren, Tina 1983 W30 00.45.07 9 49 248

322 Sültz, Cordula TV Urbar 1984 W30 00.47.42 10 58 265

118 Juhr, Hanna VfL Waldbreitbach 1984 W30 00.51.07 11 64 278

9 Baecker, Silja 1977 W35 00.36.02 1 17 130

325 Haase, Kerstin Vfb Linz 1979 W35 00.38.02 2 22 165

71 Frings-Salz, Birgit SV Windhagen 1974 W40 00.35.44 1 14 124

306 Wolber, Sabine 7G runergy Laufteam 1971 W40 00.37.33 2 19 155

127 Keller, Karen 1970 W40 00.40.46 3 31 206

203 Neubert, Hilde SV Windhagen 1974 W40 00.41.09 4 32 210

207 Neumeyer, Daniela Team Erdinger Alkoholfrei 1971 W40 00.44.56 5 48 246

123 Kater, Anja Hanghuhn Rebbelroth 1974 W40 00.45.57 6 50 251

110 Holzäpfel, Daniela 1973 W40 00.47.19 7 55 261

107 Hollek, Cornelia 1970 W40 00.47.52 8 59 266

182 Malik, Isabel Pia Alfterer SC 1971 W40 00.51.32 9 65 280

140 Klein, Tanja SV Windhagen 1974 W40 00.53.04 10 68 283

239 Riegger, Angelika 1970 W40 01.00.35 11 69 285

77 Geiken, Annette LAZ Puma Rhein-Sieg 1967 W45 00.31.25 1 4 46

172 Lennartz, Birgit 7G runergy Laufteam 1965 W45 00.32.24 2 5 60

326 Kaliner, Silke 1969 W45 00.33.10 3 6 71

262 Schneider, Heide 7G runergy Laufteam 1969 W45 00.35.01 4 12 111

124 Kath, Petra LT SV Westum 1966 W45 00.36.15 5 18 133

195 Misch, Anke VFL Wehbach 1966 W45 00.39.34 6 28 190

343 Melzer, Elke Alfterer SC 1966 W45 00.40.29 7 30 202

344 Schlegel, Ilona Melpomene Bonn 1966 W45 00.41.40 8 34 215

67 Freudenthal, Steffi LT SV Westum 1967 W45 00.41.42 9 35 216

167 Laufenberg, Petra LT Siebengebirge 1966 W45 00.43.54 10 46 243

73 Fritz, Heike FC Deutsche Post 1966 W45 00.43.58 11 47 244

14 Becker, Heike 1966 W45 00.46.20 12 52 253

188 Maur, Anette 1969 W45 00.46.21 13 53 254

312 Schlemmer, Beate Rheinhöhenlauf 1965 W45 00.47.25 14 56 262

335 Fitz, Martina LT Hennef/Sieg 1968 W45 00.48.36 15 62 271

292 von Klitzing, Margit DJK Ochtendung 1963 W50 00.33.24 1 7 73

149 Kohl, Sylva LT SV Westum 1960 W50 00.35.58 2 15 127

234 Reiländer, Gaby Meddys LWT Koblenz 1964 W50 00.38.26 3 23 170

251 Schlaak, Jasmin 1963 W50 00.39.14 4 25 184

313 Knopp, Nati Rheinhöhenlauf 1964 W50 00.39.21 5 27 188

299 Wasserfuhr, Barbara Team Erdinger Alkoholfrei 1962 W50 00.40.02 6 29 197

117 Jaschky-Sterzenbach, Iris Troisdorfer LG M.U.T. 1961 W50 00.41.13 7 33 211

164 Lampert, Silvia 1963 W50 00.41.45 8 36 218

54 Eisch, Karin KfW 1962 W50 00.41.46 9 37 219

79 Gerber, Claudia LT Siebengebirge 1961 W50 00.41.57 10 39 223

100 hessel, andrea tv 1860 nassau 1964 W50 00.43.01 11 43 237

237 Reuschenbach, Undine 1963 W50 00.46.28 12 54 256

88 Gottschling, Ricarda Wesseling 1962 W50 00.48.25 13 60 268

112 HubrigSchaumburg, Sabine LT Hennef/Sieg 1961 W50 00.48.33 14 61 270

319 Bauer, Christiane Rheinhöhenlauf 1964 W50 00.52.59 15 67 282

146 Knopp, Peggy LG Rhein-Wied 1958 W55 00.35.24 1 13 119

20 Benner, Ruth 7G runergy Laufteam 1955 W55 00.42.00 2 40 225

297 Walkenbach, Hannelore Laufendhelfen.de 1958 W55 00.42.20 3 41 229

2 Alt, Christiane LG Maifeld-Pellenz 1957 W55 00.42.51 4 42 234
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15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Klassenliste Einzelwertung

154 Konradi, Steffi Selbstläufer SV Altenahr 1959 W55 00.47.37 5 57 264

255 Schmitt, Brigitte LT Siebengebirge 1950 W60 00.43.29 1 45 240

315 Schmitz, Ursula LT. Sternberg-Linz/Rhein 1954 W60 00.50.00 2 63 274
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Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

LAZ Puma Rhein-Sieg 1 01.33.56 1 91 Günther, Marlen 00.28.37 77 Geiken, Annette 00.31.25 302 Welkenhuyzen, Nicole 00.33.54

7G runergy Laufteam 1 01.40.33 2 172 Lennartz, Birgit 00.32.24 53 Einenkel, Julia 00.33.40 44 Corazza, Laura 00.34.29

SV Windhagen 1 01.52.52 3 71 Frings-Salz, Birgit 00.35.44 152 Köhn, Santa Marta 00.35.59 203 Neubert, Hilde 00.41.09

LT SV Westum 1 01.53.55 4 149 Kohl, Sylva 00.35.58 124 Kath, Petra 00.36.15 67 Freudenthal, Steffi 00.41.42

7G runergy Laufteam 2 01.54.34 5 262 Schneider, Heide 00.35.01 306 Wolber, Sabine 00.37.33 20 Benner, Ruth 00.42.00

LT Siebengebirge 1 02.03.12 6 298 Warlich, Dr. Anke 00.37.46 79 Gerber, Claudia 00.41.57 255 Schmitt, Brigitte 00.43.29

Rheinhöhenlauf 1 02.19.45 7 313 Knopp, Nati 00.39.21 312 Schlemmer, Beate 00.47.25 319 Bauer, Christiane 00.52.59

Verein Team Gesamtzeit Platz SNr.1 Name 1 Zeit 1 SNr.2 Name 2 Zeit 2 SNr.3 Name 3 Zeit 3

TuS Deuz 1 01.14.44 1 94 Hailu Atey, Yohannes 00.24.18 46 Dally, Tim 00.24.58 308 Wörmann, Manuel 00.25.28

7G runergy Laufteam 1 01.17.47 2 301 Weiser, Daniel 00.24.43 264 Schneider, Torsten 00.26.11 258 Schmitz, Marc 00.26.53

7G runergy Laufteam 2 01.26.00 3 1 Achtendung, John 00.27.39 43 Corazza, Germano 00.29.02 192 Mertesacker, Andreas 00.29.19

LG Neschen/Kurtscheid 1 01.33.49 4 16 Becker, Manuel 00.28.17 278 Stopperich, Hermann 00.32.12 142 Klein, Uwe 00.33.20

LT Siebengebirge 1 01.34.56 5 33 Bonn, Thorsten 00.31.09 265 Schneider, Udo 00.31.48 200 Müller, Thomas 00.31.59

LAZ Puma Rhein-Sieg 1 01.38.00 6 235 Reiser, Jürgen 00.31.26 245 Sajitz, Olaf 00.32.59 18 Becker, Oliver 00.33.35

Lauftreff Hersel 1 01.45.33 7 285 Theißen, Michael 00.30.24 208 Niefanger, Frank 00.37.25 23 Bersch, Peter 00.37.44

Team Exitus 1 01.46.27 8 170 Leicht, Dominikus 00.33.06 171 Leicht, Oliver 00.34.57 254 Schmidinger, Frederik 00.38.24

Team Erdinger Alkoholfrei 1 01.47.39 9 49 Dietz, Stefan 00.34.31 103 Hippe, Karsten 00.35.17 342 Schmidt, Dirk 00.37.51

LAV Bad Godesberg 1 01.48.25 10 98 Heck, Horst 00.34.46 198 Müller, Bernd 00.35.16 226 Pohl, Jürgen 00.38.23

LT Siebengebirge 2 01.49.03 11 165 Lange, Hartmut 00.34.13 181 Mainzer, Simon 00.35.14 75 Fuchs, Jürgen 00.39.36

Selbstläufer SV Altenahr 1 01.50.47 12 69 Frings, Eule 00.31.15 155 Konradi, Thomas 00.36.01 82 Gies, Kalle 00.43.31

7G runergy Laufteam 3 02.00.09 13 51 Dömlang, Robert 00.33.29 257 Schmitz, Herbert 00.42.56 5 Altmann, Tom 00.43.44

LT Siebengebirge 3 02.02.08 14 80 Gerber, Martin 00.39.49 266 Schönfelder, Matthias 00.40.31 27 bleibaum, ernesto 00.41.48

VfL Waldbreitbach 1 02.12.12 15 201 Nassen, Gregor 00.33.59 338 Lehnert, Peter 00.47.02 249 Schicker, Viktor 00.51.11

SV Windhagen 1 02.13.31 16 327 Engels, Herbert 00.36.51 151 Köhn, Christoph 00.47.54 106 Höhns, Fred 00.48.46

15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Frauen

15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Mannschaftswertung Berglauf Männer
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Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit Platz Klasse Platz gesamt

467 Pferdekämper, Carsten PNW-WUPPERTAL 1964 Männer 00.41.48 1 1

462 Möbus, Renate PNW-WUPPERTAL 1973 Frauen 00.44.01 1 2

471 Siewer, Hajo Skiclub Olpe 1952 Männer 00.44.47 2 3

473 Weber, Josef LT. Sternberg-Linz/Rhein 1952 Männer 00.46.15 3 4

458 Klein, Bianca TuS Horhausen 1969 Frauen 00.47.12 2 5

464 Müller, Alfons LT Siebengebirge 1950 Männer 00.47.43 4 6

457 Kirk, Manfred SRC Heimbach-Weis 2000 1951 Männer 00.49.07 5 7

455 Herweg, Rudolf LT Siebengebirge 1959 Männer 00.49.17 6 8

461 Liesenfeld, Hans LT Heimbach-Weis 1945 Männer 00.50.46 7 9

475 Wolter, Birgit SRC Heimbach-Weis 2000 1958 Frauen 00.52.02 3 10

456 Kern, Dietmar LT Heimbach-Weis 1952 Männer 00.52.28 8 11

474 Wolff, Andrea aggerfitness 1960 Frauen 00.53.11 4 12

452 Germscheid, Oskar Rheinhöhenlauf 1956 Männer 00.53.39 9 13

453 Grüber, Herbert TuS Asbach 1955 Männer 00.54.33 10 14

470 Siebertz, Klaus aggerfitness 1940 Männer 00.56.11 11 15

468 Schmitz, Klaudia aggerfitness 1965 Frauen 00.56.19 5 16

465 Müller, Ute 1968 Frauen 00.56.22 6 17

463 Mohr, Heike VfL Waldbreitbach 1971 Frauen 00.58.54 7 18

450 Dickmann, Michael I love sports 1986 Männer 01.02.40 12 19

459 Köb, Anja I love sports 1986 Frauen 01.02.42 8 20

466 Neumann, Marita 1957 Frauen 01.03.07 9 21

476 Ziel, Hans-Dieter aggerfitness 1942 Männer 01.06.53 13 22

460 Krause, Karin aggerfitness 1951 Frauen 01.11.10 10 23

15. Malberglauf vom 8.8.2014, 6 km Strecke, +370/ -100 m Höhendifferenz: Nordic-Walking
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